Gottesdienstordnung im SSR Amras/Pradl/Neu-Pradl/St.Norbert

Mo

11

August

07.30 Uhr

18.30 Uhr

Pradl: HL. MESSE

fiir verstorbene Angehorige

Pradl: ROSENKRANZ

Di

12

07.30 Uhr

18.00 Uhr

18.30 Uhr

Pradl: HL. MESSE

fiir Inge Engele

St. Norbert: ROSENKRANZ mit anschl. WORTGOTTESFEIER

Pradl: ROSENKRANZ

Mi

13

07.30 Uhr

10.30 Uhr

18.30 Uhr

Neu-Pradl: HL. MESSE

fur lebende und verstorbene der Familie Fill
Wohnheim Tivoli: FESTMESSE im Heimgarten mit Krauterweihe

Pradl: ROSENKRANZ

Do

14

07.30 Uhr

18.30 Uhr
19.00 Uhr

Amras: HL. MESSE
fir die Verstorbenen der Familie Jager; fir Walter Slama und Hans Bertjen

Pradl: ROSENKRANZ
Neu-Pradl: VORABENDMESSE mit Segnung der KrauterstrauBchen

fur die armen Seelen

Fr

Maria Aufnahme
in den Himmel

15

09.00 Uhr

09.45 Uhr
10.30 Uhr
15.00 Uhr
18.25 Uhr
19.00 Uhr

Caritas Augustsammlung
Segnung der KrauterstrauRchen bei allen Messen

Amras: FESTMESSE zum PATROZINIUM mit dem Kirchenchor
fir Kurt Trenkwalder; flir Maria und Franz Mayr; fur die Verstorbenen der Familien Schapfl, Treichl
und Mayr; fiir Otto Kaltenhauser

St. Norbert: FESTMESSE
Pradl: FESTMESSE

Wohnheim Pradl: FESTMESSE
Pradl: ROSENKRANZ

Pradl: HL. MESSE

Sa

16

18.00 Uhr

18.00 Uhr

19.00 Uhr

St. Norbert: ROSENKRANZ um geistliche Berufe
Amras: ROSENKRANZ

Neu-Pradl: VORABENDMESSE
fur Franz Reifer und Eltern

So

20. Sonntag im
Jahreskreis

17

August
2025

09.00 Uhr

09.45 Uhr
10.30 Uhr

11.00 Uhr

19.00 Uhr

Amras: HL. MESSE
fiir Johann Lechthaler Jhtg.; fur Kurt Ulimann; fir Walter Zebisch und die Verstorbenen der Familien
Zebisch und Probst

St. Norbert: HL. MESSE
fir Johann Trattner Jhtg.

Pradl: HL. MESSE
fir Peppi Taubl und Anton Walter Trauner

Neu-Pradl: HL. MESSE in englischer Sprache mit der Afrikan.-kath. Gemeinschaft

Pradl: HL. MESSE

fir die Pfarrgemeinde







